
Protokół nr 31/2021 

z XXXI zwyczajnej sesji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 1 lipca 2021r., która 

odbyła się w siedzibie Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy ul. Naczelnej 12                    

w Krakowie, o godz. 17.00. 

Sesję Rady Dzielnicy III otworzył i prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III 

p. Piotr Moskała. 

Stwierdzono quorum. W posiedzeniu wzięło udział 17 radnych (lista obecności jako załącznik 

nr 1), a zatem obrady oraz wszystkie podjęte uchwały są prawomocne. 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił porządek obrad: 

Porządek obrad zwyczajnej sesji nr XXXI Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony zwołanej na 

dzień 1 lipca 2021r. o godz.18.00 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie:  korekty podziału środków finansowych na 

„Obsługę Dzielnic”  w 2021 roku  –  druk nr  326. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 327.  

Obecnych podczas głosowania 16 radnych: 

Głosów „za” – 16 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 328.  

Obecnych podczas głosowania 16 radnych: 

Głosów „za” – 16 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 329.  

Obecnych podczas głosowania 16 radnych: 

Głosów „za” – 16 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poinformował, że pierwszej kolejności będzie omówienie 

projektowanej budowy linii tramwajowej Meissnera-Mistrzejowice, następnie zgłosiła się 

mieszkanka w sprawie placu zabaw przy ul. Cieślewskiego. 



Przewodniczący p. Piotr Moskała stwierdził, iż zgodnie z §18 ust. 6 Statutu Dzielnicy III 

projekt porządku obrad stanowi porządek obrad. 

Firma projektowa GULERMAK przedstawiła prezentację budowy linii tramwajowej 

Meissnera – Mistrzejowice. 

Mieszkanka przedstawiła problem dot. hałasu, który dobiega z placu zabaw przy ul. 

Cieślewskiego, który powstał z inicjatywy Budżetu Obywatelskiego.  

W dyskusji wzięli udział: radna p. Anna Bałdyga, radny p. Tomir Myśliborski, radny 

p.Marcin Smolski, radny p.Mateusz Drożdż, przew. p.Piotr Moskała. 

 

Ad. 3 (Druk nr 326) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu                         

dot. korekty podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2021 roku. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXI/318/2021 została podjęta. 

 

Ad. 4 (Druk nr 327) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji 

Infrastruktury w sprawie wniosków do projektu linii tramwajowej Meissnera – Mistrzejowice 

na odcinku Rondo Barei - Bohomolca. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Marcin Borek, przew. p. Piotr Moskała. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXX/319/2021 została podjęta. 

 

Ad. 5 (Druk nr 328) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji 

Infrastruktury dot.  wniosku o przegląd i bieżące czyszczenie kanalizacji deszczowej na 

terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 



Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXX/320/2021 została podjęta. 

 

Ad. 6 (Druk nr 329) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji 

Infrastruktury dot. wniosku o wykup przez Gminę Miejską Kraków działek nr 107/9 i 108/9 

ob. 21 Śródmieście na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXI/321/2021 została podjęta. 

 

Ad. 7  

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty. 

  

Ad. 8 

Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący p. Piotr Moskała  poinformował, że termin następnej sesji zostanie podany w 

terminie późniejszym.    

 

Radny p. Tomir Myśliborski poruszył sprawę opróżniania kosza na psie odchody, odniósł się 

do pisma w sprawie źle zaparkowanego samochodu. Poruszył również temat dot. budowy 

Bulwarów Białuchy. 

 

Radny p. Paweł Wójcik poprosił o przesyłanie artykułów do Biuletynu.  

  

Ad. 9 

Zamknięcie obrad 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zamknął posiedzenie sesji o godz. 21.25. 

 

Prowadzący obrady: 

Piotr Moskała 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Żaba 


